
Stránka 1 z 2

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Záhon středu OK ulic Panenská - tř. Míru

Objekt:
JKSO: Výkaz výměr

Poř. číslo
pol. Název položky Měrná

jednotka Množství
CENA

Jednotková Celkem
1. PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ

1 uložení sypaniny bez zhutnění s rozprostřením a urovnáním tl. přes 600 do 1 000 mm m3 10,50 84,00 882,00 Kč

říční písek

2
hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na
svahu do 1:5, objemu do 0,01m3

ks 2 756,00 9,00 24 804,00 Kč

trvalky a trávy

3
hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na
svahu do 1:5, objemu od 0,01m3 do 0,02m3

ks 3,00 35,00 105,00 Kč

keře - vrby

4 založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v zemině tř. 1 až 4 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 329,00 84,00 27 636,00 Kč

záhon s rostlinami

5 výsadba květin do připravené půdy se zalitím cibule ks 465,00 10,00 4 650,00 Kč

cibuloviny + Eremurus

6
výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm, do připravené půdy se
zalitím

ks 2 756,00 12,00 33 072,00 Kč

trvalky a trávy

7 obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 329,00 9,00 2 961,00 Kč

zapravení hnojiva

8 výsadba dřeviny s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm ks 3,0000 45,00 135,00 Kč

keře - vrby

9 chemické odplevelení půdy před založením kultury v rovině postřikem naširoko m2 868,0000 4,00 3 472,00 Kč

postřik se provede 2 x

10 rozprostření valounků frakce přes 150 do 250 mm m2 20,0000 85,00 1 700,00 Kč

11 položení mulčovací textilie v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 105,0000 14,00 1 470,00 Kč

kamenitá plocha

12 hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 0,0329 2 500,00 82,25 Kč

záhon 329 m2 *0,0001 t

1. PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ 100 969,25 Kč

2. OSTATNÍ PRÁCE
13 přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 1,83 285,00 522,80 Kč

2. OSTATNÍ PRÁCE 522,80 Kč

3. SPECIFIKACE
14 půdní kondicionér kg 32,90 418,00 13 752,20 Kč

15 mulčovací textilie m2 115,50 11,00 1 270,50 Kč

mulčovací textilie vč. 10% na přesah

16 Salix purpurea - vrba ks 3,00 79,00 237,00 Kč

Salix purpurea - vrba, vel. 40 - 50

17 cibuloviny + Eremurus ks 465,00 10,21 4 747,65 Kč

dle seznamu rostlin

18 trvalky a trávy ks 2 756,00 28,90 79 648,40 Kč

dle seznamu rostlin

19 říční písek m3 10,50 610,00 6 405,00 Kč

20 totální herbicid l 0,33 315,00 103,64 Kč



Stránka 2 z 2

21 kamenivo drcené frakce 8-16 t 24,68 474,00 11 695,95 Kč

záhon s rostlinami

22 kamenivo drcené frakce 16-22 t 25,50 425,00 10 837,50 Kč

záhon s rostlinami

23 jiný materiál - valouny frakce 100 - 250 mm m3 2,00 2 500,00 5 000,00 Kč

valouny frakce 100 - 250 mm

3. SPECIFIKACE 133 697,84 Kč

4. NÁSLEDNÁ PÉČE
24 následná péče 1 rok ks 1,00 34 415,00 34 415,00 Kč

zálivka, pletí, odstranění odkvetlých nadzemních částí v předjaří

4. NÁSLEDNÁ PÉČE 34 415,00 Kč

5. AUTORSKÝ DOZOR
25 autorský dozor ks 1,00 3 500,00 3 500,00 Kč

autorský dozor, účast při zakládání záhonu a rozmístění rotlin

5. AUTORSKÝ DOZOR 3 500,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 273 104,89 Kč

v Plzni 9.6.2017

Poř. číslo
pol. Název položky Měrná

jednotka Množství
CENA

Jednotková Celkem


